

Szczuczyn, dnia 19.09.2023r.

Gmina Szczuczyn
Plac 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn

RI.271.17.2023

Zainteresowani oferenci

Dotyczy postępowania pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczuczyn

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o określenie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany geometrii drogi przy wykonywaniu obliczeń fotometrycznych poprzez zastosowanie wysięgnika o innej niż przyjęta geometrii?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany geometrii drogi przy wykonywaniu obliczeń fotometrycznych poprzez zastosowanie wysięgnika o innej geometrii niż przyjęta w SWZ.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga aby oprawy posiadały regulację kąta pochylenia od -20° do $+20^{\circ}$. Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy posiadające regulację kąta pochylenia -15° – $+15^{\circ}$ przy montażu na wysięgniku, oraz przy montażu bezpośrednio na słupie, pod warunkiem możliwości spełnienia obliczeń fotometrycznych z możliwością zastosowania uchwyty z regulacją $\pm 90^{\circ}$ w przypadku gdyby było to konieczne do prawidłowego montażu opraw dla zakładanych przez Zamawiającego obliczeń fotometrycznych? W interesie Zamawiającego jest możliwość osiągnięcia zakładanego poziomu oświetlenia drogi zgodnie z normą i zakładaną klasą drogi, natomiast kąt regulacji oprawy ma być jedynie środkiem do tego celu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących zakresu kąta regulacji pochylenia oprawy ze względu na fakt, iż większość wysięgników pozostających bez zmian ma kąt nachylenia powyżej 20 stopni.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania do treści SWZ stają się integralną treścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami do SWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu na składanie ofert.

Z poważaniem

Burmistrz Szczuczyna
Artur Kuczyński